

B I L A N A C T I F

Euros

	BRUT AU 30/06/2021	AMORTIS. ET PROVISIONS	NET AU 30/06/2021	NET AU 30/06/2020	Variation
IMMOBILIS. INCORPORELLES	0	0	0	0	0
IMMOBILIS. CORPORELLES					
Autres immobilisations corporelles	1 371 115	280 173	1 090 942	1 154 877	-63 935
IMMOBILISAT. FINANCIERES					
Autres titres immobilisés	540		540	540	0
ACTIF IMMOBILISE	1 371 655	280 173	1 091 482	1 155 417	-63 935
CREANCES			0		
Créances clubs	7 307		7 307	30 896	-23 589
Autres créances	52 774		52 774	38 526	14 248
DISPONIBILITES ET DIVERS			0		
Valeurs mobilières de placement	1 961		1 961	1 961	0
Disponibilités	537 966		537 966	456 959	81 007
Charges constatées d'avance	0		0	0	0
ACTIF CIRCULANT	600 008	0	600 008	528 342	71 666
TOTAL ACTIF	1 971 664	280 173	1 691 491	1 683 759	7 732

B I L A N P A S S I F

Euros

	30/06/2021	30/06/2020	Variation
SITUATION NETTE			
Fonds associatifs	15 245	15 245	0
Autres réserves	22 834	22 834	0
Report à nouveau	948 594	866 923	81 671
Résultat de l'exercice	28 656	81 671	-53 015
Subvention d'Investissement (montant net)	298 737	312 713	-13 976
FONDS ASSOCIATIFS	1 314 066	1 299 386	14 680
Provisions pour charges	0	52 115	-52 115
Fonds dédiés	0	0	0
PROVISIONS	0	52 115	-52 115
Emprunts	215 435	247 391	-31 957
Découvert Bancaire	0	11 620	-11 620
DETTES DIVERSES			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 748	21 909	-15 161
Dettes fiscales et sociales	15 694	22 552	-6 858
Autres Dettes	119 049	8 286	110 763
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	20 500	20 500	0
DETTES	377 426	332 258	45 168
TOTAL PASSIF	1 691 491	1 683 759	7 732

COMPTE DE RESULTAT

Euros

	Exercice	Exercice	Variation
	2020/2021	2019/2020	
RESSOURCES D'EXPLOITATION	120 297	242 268	-121 971
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	342 560	322 795	19 765
REPRISES S/PROVISIONS & TRANS.DE CHARGES	102 518	7 894	94 624
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	-234	2 044	-2 278
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	565 141	575 001	-9 860
ACHATS pour REVENTES	1 798	1 668	130
ACHATS DE MATIERES ET AUTRES APPRO.	17 423	38 968	-21 545
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	134 577	132 663	1 914
IMPOTS ET TAXES	12 073	10 425	1 648
CHARGES DE PERSONNEL	205 103	204 176	927
DOTATIONS AMORTISSEMENT et PROVISIONS	63 935	120 368	-56 433
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	1 098	207	891
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	436 006	508 475	-72 469
RESULTAT D'EXPLOITATION	129 135	66 526	62 609
PRODUITS FINANCIERS	4	535	-531
CHARGES FINANCIERES	2 909	3 226	-317
RESULTAT FINANCIER	-2 905	-2 691	-214
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	126 230	63 835	62 395
PRODUITS EXCEPTIONNELS	13 976	17 836	-3 860
CHARGES EXCEPTIONNELLES	111 550	0	111 550
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-97 574	17 836	115 410
TOTAL DES PRODUITS	579 121	593 372	-14 251
TOTAL DES CHARGES	550 465	511 701	38 764
RESULTAT COMPTABLE	28 656	81 671	-53 015